平成 25 年 9月 20 日

各   位

 東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （コード番号：1408）

問合せ先：

 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  笠 原  篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

（http://www.sthd.co.jp/）

本店移転本店移転本店移転本店移転にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成25年９月20日開催の取締役会において、下記のとおり、本店を移転することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都江東区木場１丁目５番 25 号

（ビルの名称）深川ギャザリア タワーＳ棟

２．移転時期（予定）

  平成 26 年４月上旬

３．移転理由

  グループ企業拡大に伴う業務の効率化を推進して、業績の向上をはかるため。

４．業績への影響

  本移転による今後の連結業績への影響は現在精査中であります。修正が必要となる場合には、別途

改めてお知らせいたします。

５．その他

①定款上の本店所在地につきましては、平成26年３月開催予定の定時株主総会に定款変更に関する

議案を付議し、ご承認をいただいた上で、現在の東京都中央区から東京都江東区へ変更する予定

です。

②当社の他、連結子会社であります株式会社サムシング、株式会社ＧＩＲ、株式会社住まいる検査、

ジオサイン株式会社も同ビルに移転する予定です。

以上